CÂMÂRÀ MI.INICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Ccl. Joào Manoel, n".90 - CEP. 14730-000 - fone/ íax:0LX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.167 / 0001-00 = Site: \r1l'w.carnâr?monteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camâr"âmonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO AU2A22

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULIS ESTADO DE
O PAULO NO USO DE SUAS ATRIBU ES LEGAIS RESOLVE BAIXAR O

RIZA C NC E ADI NTO D VALORES E UTIL Ão oo
OFICIAL A R ARTICIPAR DE

REUNI NOP CIO DOS BANDEIRAN NA EDE O PAULO.

ARTIGO ío - Fica AUTORIZADO a utilização do carro oficial e a concessão de
adiantamento no valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) ao Senhor
RICARDO SANCHES LIMA. vereador da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem à cidade de São Paulo, para
participar de reuniões agendadas com o Deputado Delegado Bruno Lima para tratar
de assuntos de interesse do município na Assembleia Legislativa do Estado de São
Paulo, bem como e participar do evento "Encontro do Exército Cadeia para Maus-
tratos". A reÍerida viagem será realizada entre os dias 30 e 3'l de maio de 2022,
conforme documentos anexos.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações pÍóprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3o - Este Ato entra or na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

Monte , 06 de maio de 2022.

M RAN FILHO
mara Municipal

Rlc SANC
V res dente

LIMA
Pres

I-L
RODRIGUES
rio

. C. FACHINI

I Pau

LU
2a Secretária

SEGUINTE ATO:

CÉ

I
t

1o

Monte Azul Paulista, 04 de maio de 2022.

llustríssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Sr. Mardqueu Silva França Filho

Venho através deste, solicitar adiantamento de RS750 (sêtecentos e cinquenta

reais) para custear viagem até a cidade de São Paulo , nos dias 30 e 31 de maio de 2021

, bem como a concessão de utilização do carro oficial da Câmara, com a finalidade de

cumprir agenda com o Deputado Estadual Delegado Bruno Lima, para tratar de assuntos

de interesse do Município, na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, bem como

participar do evento "Encontro do Exército Cadeia para Maus-tratos".

Sem mais para o momento, já contando com a Vossa colaboração, enalteço

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

RICA LIMA

Vercadói

041051202210:36 Mail - Ricardo Lima - Outlook

u.4s s e m ó {e ia feg is [a ti u a
do €stado de.fao Qau[o

Por iniciativa do Deputado

Oebgaío Bruno [ima
Convida para:

O primeiro Encontro do Exército Cadeia
para Maus-tratos, a realizar-se no

dia 3O de Maio de 2022,
segunda-feira, às '19 horas,

no auditorio Franco Montoro.

Rea lizaçáo.

UlO5l2O2210:36 Maal - Ricardo Lama - Outlook

E)(EFICTTO
ilÂffiX{ffis fl[',ffiP,'í) +#i$Hi